
Regolamento esposto all’interno dei parcheggi e sul sito www.sogaer.it
PARCHEGGI NON CUSTODITI

TA R I F F E
S O S TA  B R E V E

S O S TA  L U N G A

MULTIPIANO 5° TARIFFA UNICA GIORNALIERA €9 6° TARIFFA UNICA GIORNALIERA €8

giorno 3€/1h 1° €13 MAX GIORNALIERO 2° €12giorno 2€/1h MAX GIORNALIERO

3° 4°giorno 2€/1h €11 TARIFFA UNICA GIORNALIERA €10MAX GIORNALIERO

7°7° TARIFFA UNICA GIORNALIERA €7 €68° E GIORNI SUCCESSIVI TARIFFA UNICA

SOSTA BREVE 
+

 NCC2
€1 ore successive 2€/h

max giornaliero 13€/g
GRATIS h.120

min.

LOW COST 1
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€51
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€6LOW COST 1
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€51
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€7

EXTRA
LOW COST

1
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€51
GIORNO TARIFFA UNICA GIORNALIERA€5

€2 €3 ore successive 3€/hKISS&FLY
max giornaliero 30€/g

h.1GRATIS10
min.

30
min.

TERMINAL €1 ore successive 3€/h
max giornaliero 24€/g

GRATIS h.120
min.

FRONTE ARRIVI h.1 €1 ore successive 2€/h
max giornaliero 18€/g

GRATIS h.120
min.

FREE2PARK 2
ore

SOSTA MASSIMA CONSENTITA 2 OREGRATIS
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